Економіка, Вип.:№ 119 за 2010 рік, - с. 51-55.
5. Лисецкий Р. М.Административная ответственность за нарушения законодательства о рекламе : Дис. ... канд. юрид. наук : 12.00.14 / Лисецкий Роман Миронович. – Москва. – 2005. – 152 с.
6. Декрет о введении государственной монополии на объявления от 7 (20) ноября 1917 г. // [Електронний ресурс] – Режим доступу: <http://www.hist.msu.ru/ER/Etext/DEKRET/17-11-07.htm>.
7. Про кооперацію : Закон СРСР від 26.05.1988 №8998-11 // [Електронний ресурс] – Режим доступу: <http://zakon4.rada.gov.ua/laws/show/v8998400-88>.